
Домашни (10) Тест (20) Испит (70) вкупно оценка

1 Јане Митковски 10 12.44 51.8 74.24 8 (осум)

2 Албан Исмаили 10 8.89 49 67.89 7 (седум)

3 Мартина Спасеноска 10 10.22 45.5 65.72 7 (седум)

4 Наталија Србиноска 10 10.00 41.3 61.3 7 (седум)

Резултати од испитот по Програмирање одржан на 30.08.2018


